
 
УКРАЇНА 

Бібрська міська рада 

Львівського району Львівської області 

XLI сесія VIII скликання 

Р І Ш Е Н Н Я 

20 грудня 2024 року         №  

м. Бібрка 
 

Про надання згоди на передачу ТзОВ «Газорозподільні мережі України» в господарське 

відання складових газорозподільної системи 

З метою забезпечення цільової та безаварійної експлуатації газових мереж, які 

знаходяться на території Бібрської міської ради, відповідно до ч. 1 ст. 24, ст. 136 Господарського 

кодексу України, Закону України «Про ринок природного газу», п. 2 глави 1 розділу ІІІ Кодексу 

газорозподільних систем, постанови НКРЕКП № 1839 від 26.12.2022 «Про видачу ліцензії з 

розподілу природного газу ТОВ «Газорозподільні мережі України», п. 3 ч. 2 постанови НКРЕКП 

№ 1596 від 31.08.2023 «Про внесення змін до додатка до постанови НКРЕКП від 26 грудня 2022 

року № 1839 та врегулювання питань щодо провадження ТОВ «ГАЗОРОЗПОДІЛЬНІ МЕРЕЖІ 

УКРАЇНИ» діяльності з розподілу природного газу», врахувавши рекомендації постійної комісії 

з питань житлово-комунального господарства, керуючись ст. 26, 60 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», Бібрська міська рада 

ВИРІШИЛА: 

1. У зв’язку із зупиненням АТ «Львівгаз» дії ліцензії на право провадження господарської 

діяльності з розподілу природного газу щодо майна Бібрської міської ради, яке перебуває в 

користуванні останнього, надати згоду на передачу в господарське відання Товариству з 

обмеженою відповідальністю «Газорозподільні мережі України» складових газорозподільної 

системи згідно з додатком 1. 

2. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію з питань житлово-

комунального господарства. 

 

 

Бібрський міський голова ___________________________________ Роман Гринус 

  



Додаток № 1 

до рішення Бібрської міської ради 

№ __ від 20.12.2024 

 

Складові газорозподільної системи на території Бібрської міської ради 

 

- Газопровід с/т с. Вільховець Д 25 L 2400 ПЕ 

- Газопровід с/т с. Суходіл Д 25 L 4100 ПЕ 

- Газопровід с/т с. Вільховець Д 90 L 345 ПЕ 

- Газопровід с/т с. Вільховець Д 63 L 1925 ПЕ 

- Газопровід с/т с. Вільховець Д 40 L 1550 ПЕ 

- Газопровід с/т с. Вільховець Д 32 L 1860 ПЕ 

- Газопровід с/т с. Суходіл Д 32 L 3465 ПЕ 

- Газопровід с/т с. Суходіл Д 40 L 3253 ПЕ 

- ШГРП с. Вільховець РДУК - 100 

 

- Газопровід с/т с. Соколівка Д 32 L 600 ПЕ 

- Газопровід с/т с. Соколівка Д 40 L 950 ПЕ 

- Газопровід с/т с. Соколівка Д 63 L 150 ПЕ 

- Газопровід с/т с. Соколівка Д 25 L 600 ПЕ 

- ШГРП с. П’ятничани РДУК - 2В - 50/35 

- ШРП с. Соколівка РДГ - 50В 

 

 

Секретар Бібрської міської ради ____________________________________ Ігор Стах 


